VIAVI Solutions
データシート
VIAVI
FV ベンチトップ型マイクロスコープ
ラボおよび製造アプリケーション向けの高性能検査ソリューション
FV マイクロスコープは、製造プロセス全体にわたってクリーンな
ファイバーコネクターの端面を確保する機能を光コネクター
メーカーに提供します。

タイプ マイクロスコー
プアプリケーシ
ョン
コネクターの面取
り角度
パーツ番号 説明
FMAX-SL 2030/2400
35
FMAX-U12-SL35 ユニバーサル 1.25mm PC アダプター
FMAX-U12A-SL35 ユニバーサル 1.25mm APC アダプター
35
FMAX-LC-SL35 LC/PC シンプレックスアダプター
FMAX-LC-DUX-SL35 LC/PC デュプレックスアダプター
FMAX-LCA-SL35 LC/APC シンプレックスアダプター
FMAX-LCA-DUX-SL35 LC/APC デュプレックスアダプター
30 FMAX-U25-SL30 ユニバーサル 2.5mm PC アダプター
30 FMAX-U25A-SL30 ユニバーサル 2.5mm APC アダプター
41 FMAX-U25A-SL41 ユニバーサル 2.5mm APC アダプター
30
FMAX-SC-SL30 SC/PC シンプレックスアダプター
FMAX-SC-DUX-SL30 SC/PC デュプレックスアダプター
30 FMAX-SCA-SL30 SC/APC シンプレックスアダプター
41 FMAX-SCA-SL41 SC/APC シンプレックスアダプター
35
FMAX-MDC-SL35 MDC/PC デュプレックスアダプター
FMAX-SN-SL35 SN/PC デュプレックスアダプター
FMAX-CS-SL35 CS/PC デュプレックスアダプター